PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6a REGIÃO
CLC - Registro de Preços

Cais do Apoio n° 739 - 3° andar - Recife/PE - CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3442

Pregão Eletrônico: n° 05/15
Processo Originário: n° 235/2014
Validade da Ata de R.R: 12 (doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 039/15

Aos t?-0 dias do mês de de 2015, no Tribunal Regional do Trabalho da 6a

Região, são registrados os preços para eventual aquisição de extintores de incêndio, conforme
descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6a Região e a empresa abaixo identificada,
conforme resultado do Pregão Eletrônico n°. Pr-e n° 005/2015 para Sistema de Registro de
Preços.

O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta

Ata.

LOTE 01

ITEM

01

02

03

04

DESCRIÇÃO

Extintor de CO2 - Extintor portátil com 06 kg de
Dióxido de Carbono (CO2). Fabricado a partir de
tubo de aço carbono sem costura. Com pintura
vermelha aplicada por processo eletrostático.
Mangote de borracha com reforço em trama de
aço e difusor injetado em Polietileno com haste
de aterramento. Deve acompanhar o respectivo
suporte de parede. Marca: PROTEGE

Extintor AP de 10 litros - Extintor portátil com
10 litros de água potável. Fabricado em aço
carbono, com pintura vermelha aplicada, interna
e externamente, por processo eletrostático. Deve
acompanhar o respectivo suporte de parede.
Marca: PROTEGE

Extintor de PO de 6Kg - Extintor portátil com
6Kg de pó químico seco pressurizado
(bicarbonato de sódio). Fabricado em aço
carbono, com pintura vermelha aplicada, interna
e externamente, por processo eletrostático. Deve
acompanhar o respectivo suporte de parede.
Marca: PROTEGE
Extintor Multiuso ABC de 6Kg - Extintor portátil
multiuso com 6Kg de pó químico seco
aressurizado a base de monofosfato de amónia.
Fabricado em aço carbono, com pintura
vermelha aplicada, interna e externamente, por
arocesso eletrostático. Deve acompanhar o
respectivo suporte de parede. Marca: PROTEGE

quantidade
registrada

20

05

10

100

PREÇO
UNITÁRIO (R$)

389,55

89,57

98,84

141,15

PREÇO
TOTAL(R$)

7.791,00

447,85

988,40

14.115,00